
str. 1 z 3 

Č. j. SVS/2017/032109-S 

 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský kraj (dále též KVS SVS pro Středočeský 
kraj) jako místně a věcně příslušný správní orgán podle ustanovení § 47 odst.(4) a (7) a § 49 odst.(1) písm.c) 
zákona.č.166/1999 Sb.,o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení, kterým rozhodla o ukončení mimořádných veterinárních 
opatření k zamezení šíření nebezpečné nákazy – aviární influenzy , nařízených na základě nařízení KVS SVS 
pro Středočeský kraj č.j.: SVS/2017/017216-S ze dne 5. 2. 2017  o mimořádných veterinárních opatřeních 
k zamezení šíření nebezpečné nákazy – aviární influenzy a jeho změně č.j.: SVS/2017/027198-S ze dne 1. 3. 
2017 a v souladu s ustanovením § 17 odst.1 veterinárního zákona prohlašuje tuto nákazu za zdolanou  

 

Čl. 1. 

Odůvodnění 

Obecná ustanovení 

Svým  nařízením č.j.: SVS/2017/017216-S ze dne 5. 2. 2017 a jeho změnou č.j.: SVS/2017/027198-S ze 
dne 1. 3. 2017 vzhledem k výskytu aviární influenzy u chovatele drůbeže v katastru obce Hlásná Třebáň č. 
k. ú. 638901 v okrese Beroun, nařídila Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský 
kraj mimořádná veterinární opatření k zamezení šíření nebezpečné nákazy – aviární influenzy, kterým 
vymezila ochranné pásmo a pásmo dozoru v katastrálních území níže jmenovaných obcí. Změnou 
nařízení č.j.: SVS/2017/027198 ze dne 1. 3. 2017 byla všechna katastrální území obcí převedena do pásma 
dozoru. Ohniskem nebezpečné nákazy aviární infuenzy byl vyhlášen chov drůbeže katastru obce Hlásná 
Třebáň č. k. ú. 638901 v okrese Beroun.  

 

85232 Běleč u Litně  

663719 Budňany  

638901 Hlásná Třebaň  

680761 Lety u Dobřichovic  

699306 Mořina  

699322 Mořinka  

663743 Poučník  

745375 Řevnice  

760790 Svinaře  

789593 Zadní Třebaň 

 

602868 Beroun - ohraničení dálnicí D5   693863 Mezouň  

669024 Bítov u Koněprus   697621 Mníšek pod Brdy  

615137 Bubovice   703842 Nesvačily u Berouna  



str. 2 z 3 

620351 Černolice  
 

708062 Nučice u Rudné - ohraničení 

dálnicí D5 a ku Loděnice  

620386 Černošice   723363 Podbrdy  

623946 Čisovice   740195 Roblín  

627810 Dobřichovice   697630 Rymaně  

627968 Dobříš - jižní hranici území tvoří 

cyklostezska č. 308   
745804 Řitka  

748994 Hodyně u Skuhrova   749010 Skuhrov pod Brdy  

645737 Hostim u Berouna   752983 Srbsko u Karlštejna  

652989 Choteč u Prahy   697648 Stříbrná Lhota  

652997 Chýnice   759244 Suchomasty - silnice 11537  

603091 Jarov u Berouna   760269 Svatý Jan pod Skalou  

660175 Jíloviště   764825 Tachlovice  

627828 Karlík   766917 Tetín u Berouna  

666343 Klínec   693022 Tobolka  

669032 Koněprusy   768324 Trněný Újezd  

693006 Korno   770396 Třebotov  

671967 Kozolupy   782246 Vinařice u Suchomast  

676942 Kuchař   783200 Vižina  

678759 Kytín   784982 Vonoklasy  

685054 Líšnice u Prahy   785717 Vráž u Berouna  

685267 Liteň   787272 Všenory  

686328 Loděnice u Berouna   787299 Všeradice  

689246 Lužce   788449 Vysoký Újezd u Berouna 

693014 Měňany     

 

 

 

Vzhledem k tomu, že v ochranném pásmu byly splněny všechny povinnosti vyplývající z článku 1 a 2 Nařízení 
č.j.: SVS/2017/017216 -S ze dne 5. 2. 2017 a v pozorovací době 30 dní od provedení předběžné dezinfekce 
v ohnisku nebyl prokázán další případ výskytu aviární influenzy v ohnisku, pominuly okolnosti, které si nařízení 
výše uvedených mimořádných veterinárních opatření vyžádaly, bylo rozhodnuto, jak je shora uvedeno. 

 

 

 

 

 

 

 



str. 3 z 3 

 

 

Čl. 2. 

Závěrečná ustanovení 

1) Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle  ustanovení § 76 odst.3, písm a) zákona 
č.166/1999 Sb. (veterinární zákon), v platném znění a účinnosti dnem jeho vyhlášení, za den jeho 
vyhlášení se považuje den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

V Benešově 10. 3. 2017 

 

 

 
MVDr. Otto Vraný 

ředitel Krajské veterinární správy 
Státní veterinární správy pro Středočeský kraj 

podepsáno elektronicky 
 

 

 
obdrží:  
Krajský úřad Středočeského kraje 
KHS Středočeského kraje 
dotčené obce a ORP 
Policie ČR  

 
 
 


		2017-03-10T08:22:51+0100
	MVDr. Otto Vraný 3cea9259a00a9cb6767a33c695275166db2b8640




